




LUKA RIJEKA d.d. 

GLAVNA SKUPŠTINA 

 

Odluka br. ____/2015         

 

 

 

Na temelju članka 256. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima i članka 24. stavka 1. alineje 1. 

Statuta društva LUKA RIJEKA d.d., Glavna skupština društva LUKA RIJEKA d.d. održana 9. 

studenoga 2015. donijela je 

 

 

O D L U K U  

o izboru članova Nadzornog odbora LUKE RIJEKA d.d.  

 

 

 

I.    Za članove Nadzornog odbora izabiru se:  

1. ŠTEFICA SALAJ, Ulica Vladimira Ruždjaka 4, Zagreb, Republika Hrvatska, OIB 

74728538129, rođena 14.10.1961. godine, broj osobne iskaznice 110180823 izdana 

od strane PU Zagrebačke s rokom važenja do 06.08.2023. godine, po zvanju i 

zanimanju diplomirani pravnik, Načelnica sektora korporativnog upravljanja;   

  

2. PIOTR WOJCIECH AMBROZOWICZ, Wincentego Pola 28 m 2, 51-140 Wroclaw, 

      Republika Poljska, Personal ID 72092709477 izdan u Poljskoj, rođen 27.09.1972.  

      godine, broj putovnice EC3394214, s rokom važenja do 06.10.2021., zemlja  

      izdavanja Republika Poljska, OIB 95607787151 izdan u Republici Hrvatskoj, po  

      zvanju i zanimanju doktor ekonomije, potpredsjednik uprave; 

 

3.   TONI ĐIKIĆ, Lastovska 40, Zagreb, Republika Hrvatska, OIB 54673046291,  

 rođen 17.06.1980. godine, zvanje i zanimanje diplomirani ekonomist.   

 

 

   

 

           Predsjednik 

                   Glavne skupštine 

                      Arsen Randić 




